-,

CATA' T BATHTEUIVARG:

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE
N. 18 DEL 21 APRILE 2016

Oggetto: CONCESSIONE ANTICIPG TFR  MATURATO A DIPENDENTE DELL'AZIENDA
SPECIALE.

L'anno duemilasedici, addi 21 del mese di Aprile, alle ore 1445 nella sede
dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, previe
convocazioni recapitate a ciascun componente si € riunito il Consiglio di Amministrazione
dell’ Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, con I'intervento dei
Signori:

nome cognome qualita Pre | Assen
senle | fe
Miriam SEVERINI Presidente 51
Gennaro P ASSERINI Componente Sl
Gianluca CANTACALLD Componente 51
Luca CIRONE Componente Sl
Tot. 4

per deliberare sull’argomento posto all’oggetto.
)

E' presente, ai sensi del comma 1 dell’art. 13 dello Statuto dell’ Azienda Speciale, il
Direttore dell’ Azienda dr. Eros Donatelli.

Assume le funzioni di Segretario verbalizzante il dr. Eros Donatelli, all'wopo
delegato dal segretario Generale del Comune di Montesilvano.

I1 Presidente, constatata la validita della seduta ai sensi del comma 4, articolo 11 del
vigente statuto sociale invita i convenuti a deliberare sull’argomento posto all'oggetto.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTREAZIONE

Esaminata l'istanza del 28 Gennaio 2016, n. 687 di protocollo, con la quale la
dipendente Signora B cticde I'anticipazione del TFR maturato nella misura
massima concedibile, ovvero € -

B 0854454672 0 0854481345
www aziendasociale,it info@ariendasociale.it info@pec aziendasociale.it




Visto il verbale di riunione del 21 Aprile 2016 n. 3 nel quale, a proposito
dell’argomento in discussione, questo C.d.A. ha accolto la richiesta del Direttore di

drogare dal limite annuale concedibile;

Visti: lo Statuto dell’azienda Speciale per i Servizi Sociali, i vigenti contratti di servizio
ripassati tra il Comune di Montesilvano e questo Ente strumentale il 28 Aprile 2010 e il
24 Febbraio 2014, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto
il n. 2 eil n. 570 e il Regolamento di organizzazione aziendale;

A mente del PTPC e PTTI 2015 - 2017 aziendali approvati con deliberazione del
Commissario Straordinario n. 07 del 24 febbraio 2015;

DELIBERA

1) Di assentire alla concessione del TFR maturato alla Signora [} Nl dipendente
di questa Azienda, in accoglimento dell'istanza emarginata in premesse e allegata a
questo atho.

2) Di demandare alla competente macrostruttura organizzativa aziendale I'onere della
esecuzione degli adempimenti consequenziali.

3) Di disporre la pubblicazione di rito di questa deliberazione, curando di criptare il

nominativo dell’interpssata.
Ikﬁiﬂn
, f

(dr. Eros Donatalli)

IL PRESIDEMNYE DEL C.0n.A.

o

R T T A i i T T T R N N N N )

Il sottoscritto Segretario attesta che la prtuntn deliberazione verra affissa all’Albo Pretoric
online dell'Azienda Speciale {www.azi dal [1 2 MAE 2076

{dr. Eros Dﬂﬂaﬂi]

B (854454672 & (854481345
www .ariendasocialeji infoaziendasociale.it infodpec.aziendasociale.it




Delibera del Consiglio di Amministrazione num. 18 del 21.04.2016

L"ATTO INTEGRALE E” DISPONIBILE PRESSO
GLI UFFICI DELL"AZIENDA SPECIALE.



